
●製品の詳しいご相談、お求めは下記までご連絡ください。

〒999-3701
〒999-3701
〒999-3701
〒068-0808
〒999-3701
〒329-0201
〒950-0151
〒446-0027
〒560-0085
〒700-0952
〒761-1701
〒861-8035

T. 0237-43-3411
T. 0237-43-8811
T. 0237-43-8816
T. 0126-22-1958
T. 0237-43-8828
T. 0285-25-2011
T. 025-383-1018
T. 0566-75-8001
T. 06-4863-7611
T. 086-242-6690
T. 087-879-4555
T. 096-349-7040

F. 0237-43-8830
F. 0237-43-8817
F. 0237-43-8817
F. 0126-22-1969
F. 0237-43-8829
F. 0285-25-2677
F. 025-383-1028
F. 0566-75-6363
F. 06-4863-7266
F. 086-242-3322
F. 087-879-7166
F. 096-349-7041

山形県東根市大字東根甲5800-1
山形県東根市大字東根甲5800-1
山形県東根市大字東根甲5800-1
北海道岩見沢市南町八条三丁目6-6
山形県東根市大字東根甲5800-1
栃木県小山市粟宮一丁目6-20
新潟県新潟市江南区亀田四ツ興野四丁目2-22
愛知県安城市東明町19-12
大阪府豊中市上新田二丁目11-39
岡山県岡山市北区平田112番地117
香川県高松市香川町大野1594-1
熊本県熊本市東区御領六丁目2-17

東 根 事 業 所
農機営業部
ソリューション営業部
北海道営業所
東 北営業所
関東営業所
新潟営業所
東海営業所
大阪営業所
岡山営業所
四国営業所
九州営業所

本 社／山形県天童市

ホームページ   http://www.yamamoto-ss.co.jp/

A

A

. A

日立製ｺﾝﾌﾟﾚｯｻ ｱﾈｽﾄ製ｺﾝﾌﾟﾚｯｻ

0120000 YM●このカタログの掲載内容は2020年12月1日現在のものです。

CLX-502DMCLX-153DFM

カラレックス
色彩選別機

CLX-502・502DMZ5・502DMZ5A
CLX-153DFM



玄米・白米・
古代米・大豆

選別可能な例

玄米・白米・
古代米・大豆・
モチ米

選別可能な例

POD-2.2MNB

240
35

745×620×1150
177

～56


